
2023年休業日のお知らせ

2023年もよろしくお願い申し上げます2023年もよろしくお願い申し上げます
印刷物作成などのお問い合わせは

第１営業部、生産管理部にご相談ください。

休 業 日

2 0 2 2 年年末
2 0２3 年年始
5 月

夏 季
年 末 年 始

12月30日（金）～31日（土）
1月1日（日）～4日（水）
1日（月）メーデー、 
３日（水）～５日（金）
8月12日（土）～14日（月）
2023年12月30日（土）～
202４年1月4日（木）

裏面は20２3年休業日カレンダーです

  1 月
  2 月
  3 月
  4 月
  5 月
  6 月
  7 月
  8 月
  9 月
10 月
11月
12月

14日（土）、21日（土）
11日（土）、18日（土）
11日（土）、18日（土）
  8 日（土）、22日（土）
13日（土）
10日（土）、17日（土）
  8 日（土）
12日（土）、14日（月）、19日（土）
  9 日（土）、16日（土）
  9 日（月）、14日（土）、21日（土）
11日（土）
  9 日（土）

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷4-25-2 APビル
httpｓ://www.aik.co.jp/

TEL 03-3497-0531・FAX 03-3497-0043・IP電話 050-3366-0531
TEL 03-3350-9828・FAX 03-3350-9845
TEL 03-3497-0521、03-3350-9882・FAX 03-3497-0536、0537
〒024-0013 岩手県北上市藤沢17-96-1／TEL 0197-63-4876・FAX 0197-63-4892
〒811-0102 福岡県糟屋郡新宮町立花口山ノ口105-36／TEL 092-962-6131・FAX 092-962-6142

本 社 第 1 営 業 部
生 産 管 理 部
生産管理部校正室
東 北 営 業 所
九 州 営 業 所
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日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土
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日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

2023年 あかつき印刷（株）休業日のご案内
印が休業日です
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